

# **Birds ApS**

**Høyrups Alle 30, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 31 49 46 48**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

**Line Høyrup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Birds ApS Høyrups Alle 30 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 49 46 48
	Stiftet: 17. juli 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Line Høyrup
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i udvikling og salg af ejendomme samt at yde konsulentassistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -413 t.kr. mod -598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.

Ledelsen har fra selskabets ultimative ejer og dennes nærtstående, sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til gennemførelse af det kommende års planlagte drift.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-85.517</b>	<b>-73.523</b>
Andre driftsomkostninger	-67.647	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-153.164</b>	<b>-73.523</b>
Andre finansielle indtægter	241.840	0
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-359.890
Øvrige finansielle omkostninger	-501.571	-164.117
<b>Resultat før skat</b>	<b>-412.895</b>	<b>-597.530</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-412.895</b>	<b>-597.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-412.895	-597.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-412.895</b>	<b>-597.530</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>8.895.975</u>	<u>5.563.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>8.895.975</u>	<u>5.563.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>9.411.932</u>	<u>121.608</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.411.932</u>	<u>121.608</u>
Likvide beholdninger	<u>4.434.242</u>	<u>21.248</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>22.742.149</b></u>	<u><b>5.705.856</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>22.742.149</b></u>	<u><b>5.705.856</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	-1.268.174	-855.279
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.118.174</b>	<b>-705.279</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	23.685.324	2.778.065
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.685.324	2.778.065
Gæld til pengeinstitutter	0	3.633.070
Anden gæld	174.999	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.999	3.633.070
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.860.323</b>	<b>6.411.135</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.742.149</b>	<b>5.705.856</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har for regnskabsåret 2016/17 realiseret et resultat efter skat på -413 t.kr., og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 -1.118 t.kr. Selskabet er som følge af den negative egenkapital omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har fra selskabets ultimative ejer og dennes nærtstående, sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til gennemførelse af det kommende års planlagte drift.		
<b>2. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>359.890</u>
	<b>0</b>	<b>359.890</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-855.279	-257.749
Årets overførte resultat	<u>-412.895</u>	<u>-597.530</u>
	<b>-1.268.174</b>	<b>-855.279</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blink Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.